[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 27 декабря 2017 года
	№ 409 -па
	п. Эгвекинот

 О внесении изменений в  постановление Администрации                                           городского округа Эгвекинот  от 20 января 2017 года № 6-па
         В целях приведения нормативных правовых актов Администрации  городского округа Эгвекинот в соответствие с действующим законодательством Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Внести в постановление Администрации городского округа Эгвекинот                           от 20.01.2017 года № 6-па «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений  культуры и спорта городского округа Эгвекинот» следующие изменения:
   в  пункте 5 постановления слова «7500 рублей»  заменить словами  «7800 рублей»;
   в приложении к постановлению Администрации городского округа Эгвекинот от 20.01.2017 года № 6-па  в подпункте 2) пункта 2  слова «7500 рублей»  заменить  словами «7800 рублей».
         2. Настоящее  постановление подлежит  обнародованию в местах, определенных  Уставом городского округа Эгвекинот, и размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 июля 2017 года.
         4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление социальной политики городского округа Эгвекинот (Н.М. Зеленская).

 Глава Администрации                                                                                     Р.В. Коркишко